
 

 

 

Stránka 1 z 3 

DOPIS NABÍDKY 

NÁZEV STAVBY: Obnova Dvorského mostu přes řeku Ohři v Karlových Varech – výstavba 

nového mostu 

PRO:  Statutární město Karlovy Vary  

DODAVATEL: EUROVIA CS, a.s., U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

 

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky, zejména 

včetně podmínek Smlouvy o dílo, Smluvních podmínek, Požadavků objednatele, Formulářů a 

ostatních dokumentů tvořících součást Smlouvy, připojené Přílohy k nabídce a vysvětlení zadávací 

dokumentace.  

Tímto nabízíme projektování, provedení a dokončení Díla a odstranění veškerých vad v souladu 

s touto Nabídkou za následující cenu:  

Název Díla 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 
DPH v Kč 

Celková nabídková cena 

v Kč včetně DPH 

 (a) (b) = DPH z ceny (a) (c) = (a) + (b) 

Obnova Dvorského 

mostu přes řeku Ohři 

v Karlových Varech – 

výstavba nového 

mostu 

 

125 000 000,00 26 250 000,00  151 250 000,00 

 

Zavazujeme se dodržet níže uvedené hodnoty jednotlivých dílčích hodnotících kritérií:  

Kritérium hodnocení Hodnota kritéria  

Nabídková cena stavby v Kč bez DPH 125 000 000,00 Kč bez DPH  

Doba pro uvedení stavby do provozu 38 týdnů 

  

Kritéria kvality a složení týmu 

 

Stavbyvedoucí 

18 let  

(délka praxe stavbyvedoucího) 

7  

počet zkušeností  viz. bod 8.4 

Hlavní projektant 

23 let  

(délka praxe hlavního projektanta) 

7  

počet zkušeností  viz. bod 8.4 



 

Zástupce stavbyvedoucího 

15 let  

(délka praxe stavbyvedoucího / 

zástupce stavbyvedoucího) 

6  

počet zkušeností  viz. bod 8.4 

 

Souhlasíme s tím, že tato Nabídka bude v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), platit po celou dobu běhu zadávací lhůty, 

a že pro nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty.  

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy: 

(a) Smlouva o dílo 

(b) Dopis o přijetí nabídky (oznámení o výběru dodavatele) 

(c) Dopis nabídky, Příloha k nabídce   

(d) Smluvní podmínky pro dodávku technologických zařízení a projektování – výstavbu 

elektro a strojně technologického díla a pozemních komunikací a inženýrských staveb 

projektovaných zhotovitelem – Obecné podmínky 

(e) Smluvní podmínky pro dodávku technologických zařízení a projektování – výstavbu 

elektro a strojně technologického díla a pozemních komunikací a inženýrských staveb 

projektovaných zhotovitelem - Zvláštní podmínky 

(f) Požadavky objednatele 

(g) Formuláře 

(h) Návrh zhotovitele a ostatní dokumenty tvořící součást Smlouvy 

- Závazek odkoupení vytěženého materiálu (formulář 2.3.1.) 

- Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů (formulář 2.3.2.) 

- Seznam poddodavatelů a jiných osob (formulář 2.3.3.) 

- Smlouva o zpracování osobních údajů (vzor) 

 

Bude-li naše Nabídka přijata, poskytneme specifikované Zajištění splnění smlouvy, začneme s 

prováděním Díla, co nejdříve to bude možné po Datu zahájení prací, a dokončíme Dílo v souladu s 

výše uvedenými dokumenty v Době pro dokončení, přičemž Dílo bude po jeho dokončení vhodné 

k jeho zamýšlenému účelu tak, jak je definováno ve Smlouvě. 

Pokud a dokud nebude uzavřena Smlouva, nebude tato Nabídka ani na základě oznámení o výběru 

dodavatele (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Smlouvu. Pojmy 

uvedené v tomto odstavci s velkými počátečními písmeny mají stejný význam, jako je jim připisován 

zadávacími a smluvními podmínkami shora uvedené veřejné zakázky.  

Uznáváme, že proces případného přijetí naší Nabídky se řídí ZZVZ a zadávacími podmínkami shora 

uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že Zadavatel má právo odstoupit od Smlouvy v případě, 

že jsme uvedli v Nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly 

mít vliv na výsledek zadávacího řízení. 

Pokud bude s námi jakožto vybraným dodavatelem uzavřena Smlouva, poskytujeme tímto souhlas 

s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 



 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jako „zákon o registru smluv“), přičemž bereme na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru 

smluv zajistí zadavatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy 

v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy. 

Bereme na vědomí a výslovně souhlasíme, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv bez ohledu 

na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou v zákoně o 

registru smluv. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v § 3 odst. 1 zákona o 

registru smluv námi označené před podpisem Smlouvy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-11-23T08:56:47+0100
	Zdeněk Novák




